

# PALETAS

frozen fruit bar

## 【アレルギー 成分表示】

	小麦	卵	乳	そば	落花生	かに	えび	オレンジ	キウイフルーツ	バナナ	もも	りんご	ナッツ	カシュー	くるみ	ごま	ゼラチン	大豆
Mix East								●	●			●						
Citrus Mix								●										
Blueberry Yogurt			●															
Cream Cheese Mix			●					●	●			●						
Chocolate Banana			●							●					●			●
Kuri-Macha			●															
Okinawa Mango-Pine			●															
Mix West			●					●	●	●	●							
Kiwi Yogurt			●						●									
Pistachio Raspberry		●	●															
Ichigo Milk			●															
Rainbow Red Kiwi Yogurt			●						●									
Chocolat Banane			●							●					●			●
Bellini											●							
Ichigo Chocolatte	●	●	●															●
Cassis Orange								●										
Milky Mix			●					●	●									●
MIGAKI-ICHIGO																		
Orange Chocolate	●	●	●					●								●		●
Mango Kiwi Yogurt			●						●									
Cranberry Peach											●							
ASO Milkshake		●	●								●							
KYUSHU Fruits Mix		●	●					●	●									
Suika Pitaya																		
Montblanc※アルコール			●															
Red Sangria ※アルコール								●				●						
White Sangria ※アルコール								●				●						
Winter Mix								●				●						
Earl Grey Peach			●								●							
Yuzu-Azuki			●															
Pomme Tiramisu	●	●	●									●						
Gateau Fromage																		
Noel Rouge	●	●	●													●		
Chocolat Raspberry			●															●
Mix Berry Yogurt			●															
Strawberry Yogurt			●															
Fruits Rouge																		
Rose Hip Tea																		
Tounyuu Zunda			●															●

◎本品製造工場では、アレルギーの原因となる食品を原材料として使う製品と使わない製品を同ラインで作ることが日常的に行われています。